平成 28 年 3 月 15 日

各   位

                             会 社 名 日本ＫＦＣホールディングス株式会社

                             代表者名 代表取締役社長 近藤 正樹

            （コード番号 9873 東証第 2部）

     問合せ先 執行役員 企画広報部 部長 竹井 勤

    電話番号 （03）5722－7229

当社子会社の代表者の変更に関するお知らせ

当社子会社であるナチュラル・ダイニング株式会社は、本日開催の同社取締役会において、

代表者の変更について決議しましたのでお知らせいたします。

記

１. ナチュラル・ダイニング株式会社 新旧代表者の氏名及び役職

    ・新代表者

氏名 現役職名 新役職名

野間 治（のま おさむ） 取締役  代表取締役 社長

    ・旧代表者

氏名 現役職名 新役職名

中田 寿夫（なかた としお） 代表取締役 社長 -

  2. 就任日

     平成 28 年 4月 1日

以上